



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Cph Press ApS

Kongevejen 41
3480 Fredensborg
CVR-nr. 33 35 54 91

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023

Jens Islin
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Cph Press ApS
Kongevejen 41
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 33 35 54 91
Stiftet: 19. november 2010
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Jens Islin



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive forlags-, handels-, import-, og eksportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -47.052.

Egenkapitalen udgør kr. -1.056.831.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		-9.815	-52.946
Finansielle omkostninger		<u>-37.237</u>	<u>-37.876</u>
RESULTAT FØR SKAT		-47.052	-90.822
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-47.052</u></u>	<u><u>-90.822</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-47.052</u>	<u>-90.822</u>
Disponeret i alt		<u><u>-47.052</u></u>	<u><u>-90.822</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>13.548</u>	<u>11.094</u>
Tilgodehavender i alt		<u>13.548</u>	<u>11.094</u>
Likvide beholdninger		<u>3.626</u>	<u>3.644</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>237.174</u>	<u>234.738</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>237.174</u></u>	<u><u>234.738</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.136.831	-1.089.779
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-1.056.831</u>	<u>-1.009.779</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.850	67.886
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>1.213.155</u>	<u>1.176.631</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.294.005</u>	<u>1.244.517</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.294.005</u>	<u>1.244.517</u>
PASSIVER I ALT		<u>237.174</u>	<u>234.738</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>